
Diário   Oficial Página 96   25 de Outubro de 2021 Nº 28.111
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA

<BEGIN:1290617:96>

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 220/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 074/2021
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP -

A Prefeitura de Confresa, Estado de Mato Grosso, através da Pregoeira, 
torna público que fará realizar no dia 16 de novembro de 2021, às 09:00 hs 
(horário local), na sala da Comissão Permanente de Licitações, situada na 
Rua 13 de Maio, S/N, Centro, na cidade de Confresa-MT, a Reunião para 
realização do PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 074/2021, do tipo Menor 
Preço por Item de acordo com as Leis em vigência. O Edital e seus anexos 
estarão disponíveis na sala do Departamento de Licitações e Contratos no 
endereço citado acima e no site Confresa.org no link do Portal da Trans-
parência,  de segunda à sexta-feira, tel. Contato (66) 3564-1818, Ramal 
30, ainda pelo e-mail:  licitaconfresa@hotmail.com OBJETO: AQUISIÇÃO 
DE MATERIAL DE CONSUMO, SENDO MATERIAL DE LIMPEZA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO EXECUTIVO 
MUNICIPAL, JUNTAMENTE A PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA 
- MT.CONFRESA-MT, 22 de OUTUBRO de 2021.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
PREGOEIRO

PORTARIA Nº 126/2021
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

<END:1290617:96>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
<BEGIN:1290518:96>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2021 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1036/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA LOCAÇÃO, MANUTENÇÃO, 
MONTAGEM, DESMONTAGEM, AMBIENTAÇÃO E PROGRAMAÇÃO 
VISUAL DE DECORAÇÃO NATALINA, DE ACORDO COM CONDIÇÕES 
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I DO EDITAL.
Credenciamento e Abertura: 10/11/2021- Horário de Cuiabá às 08:00 (oito) 
horas
Maiores Informações: Sala de Licitações desta Prefeitura, de 2ª a 6ª, no 
horário comercial ou pelo telefone (65) 3265-1000 e no e-mail: licitacao@
conquistadoeste.mt.gov.br . O Edital poderá ser obtido através do site: 
www.conquistadoeste.mt.gov.br.

Conquista D’Oeste,  22 de outubro de 2021.
Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro Oficial
<END:1290518:96>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA
<BEGIN:1290556:96>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021

A Prefeitura Municipal de Curvelândia/MT, através do Pregoeiro, torna 
público, que realizará o Pregão Eletrônico nº 002/2021, do tipo “Menor 
Preço por Item”. Objeto: Aquisição de Caminhão 3/4, conforme CONVÊNIO 
PLATAFORMA + BRASIL Nº 910533/2021, firmado entre a Superinten-
dência do Desenvolvimento do Centro-Oeste - SUDECO e o Município 
de Curvelândia/MT. Recebimento das propostas: das 09:00 horas do dia 
26/10/2021 às 09:00 horas do dia 10/11/2021. Início da sessão de disputa: 
dia 10/11/2021 às 10:00 horas. Referência de Tempo: Horário de Brasília/
DF. Endereço eletrônico: http://bllcompras.com. O edital completo está 
à disposição dos interessados no Setor de Licitação e gratuitamente no 
site: www.curvelandia.mt.gov.br e http://bllcompras.com. Informações, 
através do e-mail: licitacao@curvelandia.mt.gov.br, ou pelo telefone (65) 
3273-1275. Curvelândia/MT, 22 de outubro de 2021.

Gustavo Alves do Carmo - Pregoeiro Oficial
ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

<END:1290556:96>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO
<BEGIN:1290638:96>

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2021

Objeto: Registro de preços para futura e eventual “aquisição de MÓVEIS E 
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, para atender a demanda da Secretaria 
de Saúde”, de forma parcelada, conforme condições, especificações, 
quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Edital e 
todos seus Anexos. Data: 10/11/2021. Hora: ÀS 09h30min - (HORÁRIO DE 
BRASÍLIA - DF). Edital e informações, no horário de expediente (07:00 às 
13:00), através do site www.domaquino.mt.bov.br, no PORTAL LICITANET 
- Licitações Eletrônicas - licitanet.com.br. pelos fones (0xx66) 3451-
1202/1299, ou e-mail: licitacaopmda@gmail.com. Dom Aquino-MT, 22 de 
outubro de 2021.
WANUSA SOARES ALVES. Pregoeira

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1290638:96>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
<BEGIN:1290662:96>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS OBRAS E SERVIÇOS 

DE ENGENHEARIA
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Canarana 
- MT, torna público que fará realizar-se na sala de Licitações, a seguinte 
Licitação regida pela Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e atualizada 
pela Lei nº 8.883/94 e suas alterações posteriores pelo Decreto Federal 
9.412/2018 de 18/06/2018. MODALIDADE: Tomada de Preços nº 014/2021. 
OBJETO: Contratação de empresa para a Reforma e Pequenos Reparos 
nas UBSI - Unidades Básicas de Saúde Indígenas ao atendimento às 
necessidades do DSEI XINGU no enfrentamento ao COVID-19 conforme 
termo de Compromisso nº 190/2020 firmado com a SES - Secretaria de 
Estado de Saúde, conforme planilha orçamentária, cronograma físico-fi-
nanceiro, memorial descritivo, especificações técnicas e de acordo com os 
anexos do Edital. REALIZAÇÃO: 09/11/2021. HORAS: 13:30 hs (Horário 
Brasília). O Edital completo contendo as instruções estará à disposição 
dos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Canarana-MT, no 
horário das 12:00 às 18:00 horas, pelo e-mail licitacoes.canarana@gmail.
com ou ainda www.canarana.mt.gov.br até o terceiro dia que anteceder 
o recebimento dos envelopes. Canarana - MT, 22 de Outubro de 2021. 
Karina dos Santos - Presidente da Comissão Permanente de Licitações
<END:1290662:96>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
<BEGIN:1290443:96>

AVISO DE ADENDO “I” AO EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
053/2021

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Colíder/MT, nomeada através 
da Portaria nº 1113/2021, de 15/09/2021, visando prestigiar a competiti-
vidade do certame, torna público para o conhecimento dos interessados 
que decidiu inserir o ADENDO Nº I ao Edital do PREGÃO ELETRÔNICO 
nº 053/2021, cujo objeto trata-se do registro de preços para futura e 
eventual aquisição de equipamentos, software e serviços necessários 
a implementação de Sistema de Controle de Registro de Frequência 
por relógio de ponto para o município de Colider/MT e ainda prorrogar 
a data de abertura da licitação para o dia 08/11/2021 as 14:30 horas/
minutos (Horário de Brasília/DF) no site www.portaldecompraspu-
blicas.com.br, mantendo inalteradas as demais cláusulas do Edital que 
não colidirem com as do mencionado ADENDO. As alterações constantes 
no Adendo I encontram-se disponíveis no site da Prefeitura: www.colider.
mt.gov.br e no portal de compras públicas www.portaldecompraspublicas.
com.br

Colider/MT, 22 de outubro de 2021

ANA PAULA ZAMONER
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1290443:96>

<BEGIN:1290602:96>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2021 - 
SRP

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de sua Pregoeira e Equipe 
de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente ao Pregão 
Presencial nº 034/2021, cujo objeto é o registro de preços para futura e 
eventual aquisição de uniformes escolares e acessórios para serem 
distribuídos aos alunos e professores da rede pública municipal de 
Colider/MT. Sagraram-se vencedoras as seguintes empresas:

EMPRESAS LOTES VL. TOTAL (R$)

AQUARELA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
ARTIGOS ESCOLARES EIRELI EPP

02, 04, 05, 
07 e 08

1.327.687,00

TK2 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE UNIFORMES 
EIRELI ME

01 532.980,00

TKS COMERCIO DE MATERIAIS DIDATICOS E 
ESCOLARES EIRELI

06 382.500,00

VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA EIRELI EPP 03 80.000,00

Colider/MT, 22 de outubro de 2021.

ANA PAULA ZAMONER
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1290602:96>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


